
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 04 червня 2025 р. Чернігів № 735 

 
Про надання земельної  

ділянки у постійне  

користування 

 

Відповідно до статей 92, 120, 122, 123 Земельного кодексу України, 

законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про адміністративну 

процедуру», розглянувши заяву МЕНСЬКОГО МІСЦЕВОГО ЦЕНТРУ З 

НАДАННЯ БЕЗОПЛАТНОЇ ВТОРИННОЇ ПРАВОВОЇ ДОПОМОГИ (код 

згідно з ЄДРПОУ 39769455, місцезнаходження: 15600, Чернігівська область, 

Корюківський район, м. Мена, вул. Титаренка Сергія, буд. 6А) від 07.05.2025 

№ 104/01.2-17/16,  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Взяти до відома, що у зв’язку з припиненням юридичної особи право 

постійного користування ДЕРЖАВНОЇ ІНСПЕКЦІЇ СІЛЬСЬКОГО 

ГОСПОДАРСТВА В ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ є припиненим щодо 

земельної ділянки площею 0.1200 га (кадастровий номер 

7423010100:01:004:0764) місце розташування: вул. Титаренка Сергія, буд. 6А, 

м. Мена, Корюківський район, Чернігівська область. 

2. Надати МЕНСЬКОМУ МІСЦЕВОМУ ЦЕНТРУ З НАДАННЯ 

БЕЗОПЛАТНОЇ ВТОРИННОЇ ПРАВОВОЇ ДОПОМОГИ (код згідно з ЄДРПОУ 

39769455, місцезнаходження: 15600, Чернігівська область, Корюківський 

район, м. Мена, вул. Сергія Титаренка, буд. 6А) у постійне користування 

земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 

7423010100:01:004:0764) (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 

513444174230), місце розташування: вул. Титаренка Сергія, буд. 6А, м. Мена, 

Корюківський район, Чернігівська область, для будівництва та обслуговування 

будівель органів державної влади та органів місцевого самоврядування (код 

виду цільового призначення згідно з Класифікатором видів цільового 

призначення земельних ділянок – 03.01). 

3. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації довести це розпорядження до відома МЕНСЬКОГО МІСЦЕВОГО 

ЦЕНТРУ З НАДАННЯ БЕЗОПЛАТНОЇ ВТОРИННОЇ ПРАВОВОЇ ДОПОМОГИ 

(код згідно з ЄДРПОУ 39769455, місцезнаходження: 15600, Чернігівська 

область, Корюківський район, м. Мена, вул. Титаренка Сергія, буд. 6А) шляхом 



 

2 

його вручення у порядку, передбаченому Законом України «Про 

адміністративну процедуру». 

4. Це розпорядження набирає чинності з моменту його прийняття. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


